2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020                                                                                                                              № 308

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании членов добровольной народной дружины по обеспечению общественного порядка на территории города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 25.07.2013 № 925

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 01.04.1996        №27-ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования»:
1. Внести в Положение о материальном стимулировании членов добровольной народной дружины по обеспечению общественного порядка на территории города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 25.07.2013 № 925 (далее - Положение),  следующие изменения:
1) в абзаце 5 части 3.5 статьи 3 Положения слова « - копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС).» заменить словами « - копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                        В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf